3. Kamis 10 Peb 2024 : Tahun Baru Imlek

4. Senin 11 Maret 2024 : Hari Raya Nyepi

(Tahun Baru Caka 1946)

5. Selasa 12 s/d 14 Maret 2024 : Libur Awal Puasa Ramadhan 1445 H

6. Jumat 29 Maret 2024 : Peringatan Wafat Isa Almasih

7. Rabu 10 s/d 11 April 2024 : Hari Raya Idul Fitri 1445 H

8. Rabu 01 Mei 2024 : Hari Buruh sedunia

9. Kamis 09 Mei 2024 : Hari Peringatan Kenaikan Isa Al Masih

10.